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B E J E L E N T É S 

  ……...  évi idegenforgalmi adó alóli mentesség megszerzéséhez 
 

 

 

1./  Vállalkozó (cég) neve: .............................................................................................................................……… 

       Székhelye: ................................................................................................................................ 

       Adószáma: ................................................................................................................................….........   

      A bejelentés kitöltőjének neve, telefonszáma: .........................................……................................................  

 

 

2./  Az önkormányzat illetékességi területén székhellyel / telephellyel rendelkezem. 

      (a megfelelő rész aláhúzandó)    

       
 

3./ Az iparűzési tevékenység során nem állandó lakosként foglalkoztatni kívántak  

     száma (részletezés a Mellékletben):             .........………... fő 

 

 

4./ A szállásadó/k/ neve/i/ és címe/i/: ............................................................................................................……... 

     ………………………………………………………………………………………………………………........... 

     …………………………………………………………………………………………………………….……….. 

     ……………………………………………………………………………………………………………………... 

 

 

 

     Felelősségem tudatában kijelentem, hogy a fent közölt adatok a valóságnak megfelelnek. 
 

 

    ...................................................., 20...........év............................hó...........nap. 
 

 

 

                                                                                                             ………………....................................... 

                                                                                                               (cégszerű) aláírás 
 

 

 

A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 31. §  c) pontja alapján mentesül a településen székhellyel vagy 

telephellyel rendelkező vállalkozó esetén vállalkozási tevékenység, vagy ezen vállalkozó munkavállalója 

által folytatott munkavégzés céljából az önkormányzat illetékességi területén tartózkodó magánszemély. 



Melléklet a „Bejelentés ifa mentesség megszerzéséhez” c. nyomtatványhoz 

 

 
 

 

A tevékenységet végző(k) A tevékenység végzésének 

időtartama Neve Lakcíme Születési ideje 

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   


